
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง     รายชื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบคัดเลือกบุคคลเป็นพนักงานจ้าง 
       

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ประสงค์จะรับสมัครสอบบุคคลเพ่ือจัดจ้างเป็น
พนักงานจ้าง   ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดกระบี่ เรื่องมาตรฐาน
ทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่  17  กันยายน  ๒๕๔๗  จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและ
เลือกสรร  เป็นพนักงานจ้าง นั้น 

  บัดนี้  การรับสมัครสอบได้เสร็จสิ้นและได้ตรวจสอบคุณสมบัติทั่วไปของลูกจ้างตามข้อ  7  
แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจ้างลูกจ้างของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. 2536  
และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งรวมทั้งเงื่อนไขในการรับสมัครสอบคัดเลือกบุคคลเป็นพนักงานจ้าง  เท่าที่
ผู้สมัครสอบได้แจ้งไว้ในใบสมัครแล้ว  ปรากฏว่ามีผู้มีสิทธิเข้าสอบคัดเลือกฯ  ในตำแหน่งดังนี้ 
  1.  ตำแหน่งพนักงานจ้างทั่วไป 
   1.1  พนักงานดับเพลิง (01) 

    1.  นายธนสิทธิ ์ สัจจสุจริตกลุ 
     
  ทั้งนี้  การตรวจคุณสมบัติรวมทั้งเงื่อนไขในการสมัครสอบและการประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ        
เข้าสอบข้างต้นนี้  องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้ตรวจและประกาศตามเอกสารและข้อเท็จจริงที่
ผู้สมัครสอบได้ยื่นและรับรองตนเองในใบสมัครสอบว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไปของพนักงานจ้าง และ
คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตรงตามประกาศรับสมัครสอบ   

 ประกาศ  ณ  วันที่   26  พฤษภาคม พ.ศ. 2568 
 

 

      (ลงชื่อ)   
                    (นางสาวเกษรินทร์  ปุตสะ) 
            ประธานคณะกรรมการดำเนินการสรรหา 
              และเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง 

 


